UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:   322 /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày  23  tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

về địa điểm thực hiện tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả thủ tục hành chính

cấp Giấy chứng nhận xuất xứ hàng hóa (C/O)

Kính gửi: Thương nhân đăng ký cấp Giấy chứng nhận xuất xứ hàng hóa (C/O)

tại Sở Công Thương thành phố Hải Phòng trên hệ thống Ecosys

Ngày 22 tháng 7 năm 2025, Sở Công Thương thành phố Hải Phòng nhận

được Quyết định số 2885/QĐ-UBND ngày 17 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban

hành, được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực xuất nhập khẩu thuộc phạm vi chức

năng quản lý của Sở Công Thương trên địa bàn thành phố Hải Phòng.

Căn cứ Quyết định số 2885/QĐ-UBND nêu trên, Sở Công Thương thành phố

Hải Phòng thông báo tới Thương nhân như sau:

Từ ngày 23 tháng 7 năm 2025, Sở Công Thương thành phố Hải Phòng thực

hiện tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả thủ tục hành chính cấp Giấy chứng nhận xuất

xứ hàng hóa (C/O) tại Trung tâm Phục vụ hành chính công thành phố Hải Phòng

(Địa chỉ: số 18 đường Hoàng Diệu, phường Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng

(địa chỉ tạm thời) và số 1 đường Tôn Đức Thắng, phường Lê Thanh Nghị, thành

phố Hải Phòng).

Sở Công Thương thành phố Hải Phòng thông báo để Thương nhân biết và

thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND TP (thay b/c);

- Trung tâm Phục vụ hành chính công

thành phố (để ph/h);

- Cổng TTĐT TP (để ph/h TB tới DN);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- VP Sở (để ph/h TB tới DN);

- Lưu: VT, QLĐT&HTQT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Hân

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-07-24T09:10:31+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Công Hân<nguyenconghan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-24T09:25:22+0700
	Việt Nam
	SỞ CÔNG THƯƠNG <socongthuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!